
 
ПІРВАНЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

13.06.2023 р.                                    с. Пірванче                                              №06-у 

 

Про вибуття учня 

 

На підставі заяви батьків, довідки про зарахування учня Горохівським 

ліцеєм №1 ім. І. Я. Франка Горохівської міської ради Луцького району від 

05.06.2023  №37 

 

Н А К А З У Ю: 

 

 1. Відрахувати  зі складу гімназії Новосада, учня четвертого  класу, у 

зв’язку з переходом до Горохівського ліцею №1 ім. І. Я. Франка Горохівської 

міської ради Луцького району 

       2. Класоводу 4 класу  Тороканець О.Л  внести відповідні записи до 

класного журналу особової  справи учня. 

3. Діловоду школи зробити відповідний запис в «Алфавітну книгу». 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                          Людмила СИДОРУК 

 

 

З наказом ознайомлено :                                 О. Л. Тороканець 
 


